
      

 
Držitel certifikátu  ISO 9001  a  ISO 14001 

 
 

 

Ředitel 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 

vyhlašuje 
 

v ý b ě r o v é  ř í z e n í   
 
 

na místo:    vedoucí Střediska údržby Šumperk  
místo výkonu práce:  Ztracená 684, Vikýřovice  
 
 
Požadavky : dosažené vzdělání + praxe 

v silničním hospodářství nebo 
v příbuzném oboru (např. 
stavebnictví) 

V, Bc. + 3 roky praxe 
ÚSO  +   6 roků praxe 

obor školního vzdělání Technické zaměření (obor 
dopravních staveb nebo 
stavebnictví výhodou) 

další požadované dovednosti - orientace v dopravním 
stavitelství 

- orientace ve stavební 
mechanizaci a 
automobilové technice 

- orientace ve financování a 
hospodaření příspěvkové 
organizace 

- organizační a koordinační 
schopnosti, loajalita, 
časová flexibilita 

- výborná analytická a 
komunikační dovednost 

- samostatnost, způsobilost, 
důslednost 

- zdravotní způsobilost 
- znalost práce na PC (Word. 

Excel, Internet, Outlook 
- ŘP skupiny B 
 

 
Přihlášky s požadovanými doklady zašlete na adresu: 

 
Správa silnic Olomouckého kraje 
příspěvková organizace 
sekretariát ředitele 
Lipenská 753/120, 772 11  Olomouc 

 
eventuelně předejte osobně na uvedené adrese nejpozději do 20. prosince 2012. 
kontaktní osoba:             Ivana Londinová  
telefon:    585 170 311  



 
Platové podmínky se řídí nařízením vlády 564/2006 Sb., v platném znění o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném znění, 
platová třída 12. 
 
Termín nástupu:   po ukončení výběrového řízení  
 
Předpoklady: 
 

 fyzická osoba, která je státním občanem České republiky dosáhla věku 18 let, 
je způsobilá k právním úkonům, ovládá jednací jazyk 

 bezúhonnost 
 
Přihláška bude obsahovat: 
 

 motivační dopis 

 profesní životopis s uvedenými údaji o dosavadních zaměstnáních a o 
odborných znalostech a dovednostech, týkajících se pracovního místa 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce 
 

 
Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není 
Vaše přihláška úplná a nemůže být zahrnuta mezi žádosti dalších uchazečů na 
obsazované funkční místo. 
 
Zasláním životopisu uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, pro účely příslušného výběrového řízení. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit.  
 
 
 
 
 
 
 
 


